1

Indicação nº. 155/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
indica ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que este determine ao setor competente da Administração Pública,
que sejam feitos reparos dos palanques e das telas de proteção do
Parque do Conjunto Ignez Panichi.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação devido a
ausência dos reparos no local supracitado, sendo um pedido realizado já
em fevereiro do ano corrente.

Sala das Sessões em 23 de setembro de 2013.

Raffaello Frascati
Vereador

08h23min.